INDICAÇÃO Nº
3057
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que determine a Secretaria de Educação, que sejam realizados estudos e adotadas as providências necessárias a fim de realizar reforma geral, cobertura da quadra poliesportiva e construção de acesso para deficiente físico, na Escola Estadual Deputado Guilherme Oliveira Gomes, situada a Rua Hipólito da Silva, Município de Osasco.

JUSTIFICATIVA

A reforma, construção da cobertura da quadra poliesportiva e adaptações de espaços para portadores de deficiência física, auxilia no cumprimento de equipamento público, atendendo os anseios dos estudantes e da comunidade local.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins - PT

SPL - Código de Originalidade: 741527 170907 1234